0&nyiec-Karahoyog e€aptnudtwv G

GRACO
InHavTikéG odnyieg yia Tnv ac@aleia
AlaBaoTte OAeG TIC TTPOEISOTIOINOELG KAl TIG 0ONyieg
oV avaypdgovTtal o€ auTd To eyxelpidio.
DOula&te autég Tig odnyiec.

AvTtAia Bapnicg EL

Méyiotn migon Asitoupyiag: 24,8 MPa (250 bar, 3600 psi)

Movtélo 244197, Zeipa A

Ultra® Max kat Ultimate Mx™ 795 kat 1095
GMax™ 3900

Movtélo 244224, Teipa A

Ultra Max kat Ultimate Mx 1595

GMax 5900 kat 5900 Convertible
Movtélo 244201, Zeipa A

245044, 245046, 245049 Mark V™

GMax 5900HD

Movtélo 245904, Z1pa A

245047 Mark V International (kepapikég pTmiALEg)
Movtélo 244954, Teipa A, B, C
HydraMax™ 225

Movtého 244957, Teipa A, B, C
HydraMax 300/350

Movtého 245889, Tsipa B

Mark V SpackMax™

Movtélo 246257, Zeipa A

GMax 7900, GH™ 200, Movtéha 233940 - 233943
Movtélo 248971, Zeipa A

GH 200, Movtéha 248559 Zeipd A — 248567 Xelpd A
EH™ 200

Movtélo 248736, Zipa A

248561 Xelpd A, 248563 Zelpd A

GH 230, GH 300

Movtélo 277068, Zipa A

LineLazer™ IV 200 HS

LineLazer™ 250 SPS kat 250 DC
Movtého 287815, Teipa A

GH 230: Movtého 248561, Zeipa B

GH 300: Movtého 248563, Zeipa B
Movtého 287814, Teipa A

GH 200: Movtého 248559, Zeipa B
Movtélo 287946, Z1pa A

Mark X

PROVEN QUALITY. LEADING TECHNOLOGY.
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Mpo&idomoinTiké cupBolo

A NPOEIAONOIHZH

Autd 1o oupPolro oag mpoeldomolei yia Tnv mMlavotnTa
ooBapou TpaVUATIoUOU 1 BavATou e EPIMTWon Un
TAPNONG TwV 0dNYIWV.

2 334344

ZopBolo mpouAang
A MPOOYNA=H

AuTo 10 oupPolo oag poetdorolei yia Tnv mbavotnta
BAABNC 1 KaTaoTPOPNC Tou EEOTTAIGUOU O€ TIEPIMTWON KN
™PENONG Twv 0dNYIWV.




A MPOEIAONOIHXZH

OAHTIEX

KINAYNOZXZ ANO EXOAAMENO XEIPIZMO TOY EZOIMNMAIZMOY

O e0@aAUEVOG XEIPIOUOG TOU EOTTAIGOU Urmopei va Tpokaléael Bpavon i BAAPN Tou pe amoTtéAeopa To
cofBapd TPAVUATIOUO.

o O OUYKEKPIUEVOG EOTTAIOUOG TTPOOPILETAL ATTOKAEIOTIKA YIO EMTAYYEAUATIKY XPN0N.

o [1poToU xpnotuomolnoete Tov eEOTMAIGUO, Stafdaote OAa Ta eyxelpidia odnylwv, TIC MVAKISEC Kal TIG ETIKETEC.

o Xpnotpomoleite Tov eOTMAIOUS HOVO yla TN XPrion yla Tnv omoia mpoopiletal. Eav éxete amopieg oxeTIkA pe
TN XPron, EMKOWVWVAOTE PE TOV avTimpoowo tng Graco.

o  MnvV KAVETE PETATPOTTEG I} TPOTTOTIOIAOELG OTOV EEOTTAIOO. XPNOIUOTIOLEITE ATTOKAEIOTIK YVAOLA €apTHATA
Kal avtaAAakTiké Tng Graco.

e Mnv unepPaivete Tn péyloTtn Tieon Aertoupyiag Tou eAPTHUATOC UE TN XAUNAOTEP OVOUAOTIKY TIpn. Na T
HEYLOTN TTiEON AEITOUPYIAG TOU CUYKEKPIUEVOU eEOTTAIOMOU avatpé€te ota TeXvika otoixeia, otn oelida 16.

o Xpnotluomolgite uypd Kal SlaAUTeg ouuBatd pe Ta dafpexoueva e€aptripata Tou e€omAiopol. Avatpédte
otnv evétnta TeXvika otolxeia os 6Aa ta eyxelpidla e€omhiopov. KaBapiote kat eAéyéte Ta e€apTtripata.

o e e§omAiopo Ut mieon amd ahoupivio pnv xpnotporoleite 1,1,1-tpixdwpoaifdavio, YAwptoUxo pebulévio,
AaMoug Slaluteg aloyovwpévou udpoyovavBpaka rj uypd TTou TIEPIEXOLV TETOIOUG SIOAUTEG. TéTola Xprion
pmopei va odnynoel o€ XnUIKN avtidpaon kal mlavotnta ékpnéng.

e Tnpeite GAoUG TOUG IOXVOVTEG TOTTIIKOUG Kal €BVIKOUG KAVOVIGOUG YIa TNV Ao@AAELD KAl TNV ATTOQUYN
TTUPKAYLAG i} NAEKTPIKWV KIVOUVWV.

KINAYNOX ANMO KINOYMENA EZAPTHMATA
Ta Kivouueva e€0PTAATA UTOPEL VA TPAUMATIOOUV 1] AKPWTNPEIAGOoUV Ta SAKTUAA cac.
o Mévete pakpld amd OAa Ta Kivoupeva e€apTAATA KATA TNV EKKivnon i A&itoupyia Tng avtAiag.

o Tlpwv 10 0¢pPIg Tou e€omMAIoOU, ekTENéOTE TN AtadiKacia EKTOVWoNG mieong otn oelida 4 yia va
amo@UYETE TNV akoUOla EKKivnon Tou Tou e€omAiouoU.

KINAYNOZ TPAYMATIZMOY TOY AEPMATOZ ANO ErXYzH

Kit Emokeung Agixvel oav amho kOPipo, ald ival évag coapdc TPAUUATIOUOE TTOU UTTOPEL VA ETTIPEPEL
OKPWTNPLIACHO. ZNTROTE ARECSA LATPIKN BorOsia.

o Mn otpépete moté T BarPida e€aywyng mpog avBpwmoug 1 1) omolodAMoTE PEPOC TOU CWHIATOC OAC.
e Mnv TomoBeteite TO X€PL 0ag TAVW ATIO TO AKPO TOU AKPOPUOIoU E€aywync.

e Mnv €MIXEIPAOETE VA OTAPATAOETE ) avakateuBUvVeTe pia Slappor Pe To XEpL (L yavTia 1} Xwpic), To owpa
oag f kamolo vpaopal

AkoMouBeite Tn Aladikacia eKTOVwaong Tieong Tou gyxelpidiou KABE PopAd TTOU SIOKOTITETE TOV PEKACUO Kal
TIPOTOU EKTEAECETE KABAPIOUO, ENEYXO 1 ETIOKEUN TOU EOTTAIGHOU.

334344
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Awadikaoia eKTovwong mieong

A NMPOEIAONOIHZH
KINAYNOZX ANO EZONAIZMO YNO MNIEZH
E_@G H mieon Tou cuoTrpatog mpémet va
EKTOVWVETAL XELPOKIVNTA Yla VA OTTOPEVYETAL
n akouola eKkivnon Tou 1 PEKAOUOG.
MpPOoKEIUEVOU VA TTEPLIOPIOTEL O KivOUVOC TPAUUATIOUOU
amé akoUoLa EVEPYOTTOINON TOU TMGTOALOU, eKTivaén
uypoU 1 Kivouueva e€apTriuata, akohouBriote Tn
Awadikaoia eKTovwong mieong kabe popd mou:
e uTApXel odnyia yla eKTéVWaon T Tmieong,
o  OIOKOTITETE TOV YPEKACUO,

o ehéyxete N emokevdlete Tov eEOoMALOUS TOU
OUOTAMATOC,

® 1) EyKATAOTOON 1] KABAPIOPOG TOU UTeK PeKATHOU.

1. Ac@ahiote Tn okavéAAn Tou mMGoToAoU.
XtpéPte Tov Siakomtn ON/OFF otn Béon OFF.

Anoouvdéote To kaAwdio Tpoodoaiac.

> W

Anaoc@aliote Tn okavOAaAn Tou MOToAloU. AKOUUTTAOTE
0T1a0gpd TO HETANAIKO UEPOC TOU TIIOTOALOU OTO TTAAL
€VOG YEIWPEVOU PETAANIKOU SoXEIOL Kal TIIEOTE TN
okav&AAn yla va EKTOVWOETE TNV TTiEON.

5. Ao@ahiote Tn okavOAAn Tou MoTOALOU.

6. Avoite OAec TI¢ BaABideg amooTpdyylong Tou
ovotnpatog. Aprote Tn BaiBida amootpdyyiong
QVOLKTHA MEXPL TNV EMOUEVN XPHON.

Kit Emokeung AvtAiag

Avthia Kit Emokeung
244197 248212
244224 248213
244201 248213
244954 246341
244957 244958
245889 245819
245904 244200
246257 246341
248736 246341
248971 246341
277068 246341
287814 287813
287815 287813
287946 287945

4 334344

AnaitoUpeva epyaleia

Méyyevn

FaAA kS KAE1Si 12 in.(2)

>pupi, £wg 500 ypau./20 oz
Mikpo katoaBidt

Throat Seal Liquid (TSL)

Mévta n pakpL-pikpd katoafidl

KaBapiopog kar éAeyxog e§aptnuatwv

1. KaBapiote kal eAéyéte Ta e€aptripata. Awote 1dlaitepn
nmpoooxn oTig €8peg ummihag TnG BaABidag eloaywynig
Kal Tou euBoOAov, KaBWCE Kal OTNV ECWTEPIKN EMPAVELA
TOU XITWVIou Kal TNV ewTepIKn em@dvela Tou dfova
ToU €PPBOANOU, ol oToieg Oev TIPETEL VA PEPOUV
ydapoipata  eBopéc. AvtikataotioTe Ta ¢Oapuéva
N KATEOTPAUUEVA e€apTrATAL.

A NPOEIAOMNOIHZH

KINAYNOX OPAYZHX EEAPTHMATQN
M MeslW Mn XPNOILOTIOIEITE TTOTE KOPTEPA H ALXUNPA
€PYOAEIQ IO VO QVAIPECETE TO XITWVIO 1] AAAQ
e€aptuata 10Tt urmopei va mpokAnOei
Bpauvon ¢ avtAiag kat cofapog TPAVUATIONOG. Eav To
XITWvIo Sev agatpeital KON, TOTE EMOTPEPTE TO XITWVIO
Kal Tov KUAvdpo otov avtimpdowTo Tng Graco yla va 1o
APAIPEDEL.

2. Katd tnv avakataokeur TG avtAiog, a@aipéoTe Kal
kaBapiote To XITWVIO
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Emokeun pe TNV avtAia EKTOG TOU GUCTARATOG  Eik. 3. Amocuvapuoloyriote tn BaABiba eloaywyng.
PEKAOHOU KaBapiote kat eAéyEte. MNa tnv agaipeon Tou Saktuliov
O-ring (227) evbéxetal va amaiteital mova.

287946 Tumké | 245889,
_i 287946(TMpoAlPETIK.)

AnmocuvappoAdynon tnG avtiiag

Eik. 1. Apaipéote To TIEPIKOXAIO oTEYavomoinong (202)
KAl TO amootatikd pUBUIONG Tou oTopiou (228).

O O 227

(6akTuAiog

227 @ O Baier

(aktohog \@ @ OTO EMAVW

0-ring 0TO g UEPOG TOU

KATw pgPog = XN N 244957)
OAWV EKTOC Z

Tou 244957)

Ek.3

Eik. 4. Apaipéote Tov dova tou guPfdiou amd Tov KUAIVSpo,
XTUTTWVTAG TOV EAA@PA HE £va OQUPIL 1] KPATHOTE TOV
KUAvSpo avamoda kat XTurote Tov dfova eAappd o€
TIAYKO Y10 VA TOV APAIPECTE.

\/ Y nueiwon: Mg tov a§ova tou
eUPoOIou evdéxetal va
agalpebei kal To XITwv1o.

\/

Ek. 4 7571a

75694 ‘

Eik. 5. Apaipéote Tov a§ova Tou pBoAou amod To XITWVIO
1 AQAIPECTE TO XITWVIO ATTO TOV KUAWVSPO.

E. 4 7572A

334344 5
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A NPOEIAOMNOIHZH

KINAYNOX OPAYXZHX EEAPTHMATQN
(T Maesll Mnv kaBapilete Ka pnv okouTiCete TO

oneipwua TN BarBidag Tou euolou.

O KaBapIoPOC TOU OTIEIPWHATOC TNG
BaABidag Tou epPorou evbéxeTal va KATAOTPEPEL TO
€181k6 oTeEyavomoInTIko Kal va Xahapwoel n BaiBida tou
epPBoAou katd Tn Asrtoupyia, yeyovog mou 8a mpoKaAéoEl
Bpavon Tn¢ avtAiac kat mbavo, cofapd TPAUUATIOUO.

Eik. 6. ZeB1éwote tn PaABida Tou eufodlou amd tov dova
ToU euorou. KaBapiote kat eNéyte ta e€aptripata. To
€uBoAo SlaBétel €101KN OTEYAVOTIOINTIKH, GQPAYIOTIKNA
€MOTPWON OTO oneipwpa. Mnv apalpEcETe TNV EMicTpwon.
H emiotpwon avtéxel £wg Kal TEooEPIG KUKAOUG
amoCUVAPUOAOYNONG/cuvappoAdynong mpoTou XpelaoTei
n epappoyn KOAag Loctite® oto onsipwya.

7576A

Ek. 6

Eik. 7. Apalpéote ta mapeUBUopaTa Kal Toug oTUTTIOONITTTEG
amé tov dfova tou gufodiou.

used on

245889,

Not o 287946,
used on 287814,
244197 &) 287815

| <@J

*@@@@@@%

ti3940a

Ek. 7

6 334344

Eik. 8. Apaipéote ta mapeuUopaTa Kal Toug oTummoONInTeg
TOU GTOWIoU ammod Tov KUAIVOpo. Artoppiyte Ta
TAPEUBUOUATA KAl TOUG OTUTTIOOAITTTEG TOU OTOWIOU.

Agv
xenowomn
oleital \'[
oTo
244197

7573B

Eik.8

TuvappoAldéynon tnG avtiiag

Eik. 9. Mpv Tn cuvapuoAdynon, epumotiote OAa Ta SepudTiva
mapeuBuopata pe Aadt SAE 30W yia Touldxiotov 1 wpa.
Mepdote Tov apoeviko aTumoBAinTn (204) otov dfova tou
epBoMovu. Mepaote evarhd€ ta mapeufuouata anod
UHMWPE (208) kat &¢pua (218) (mpocoxr otov
TPOCAVATOAIONO) oTov d§ova Tou eufdlou. TomoBetnoTe
Tov OnAukS oTumoBAinTn (217). TomoBeTroTe TOV 06NYO
Tou €PPOAoU (216) (Tpoooxr OTOV TPOCAVATOAICHO) OTN
BaABida tou eporou (210). H e1dIkr oteyavomoinTikn
EMOTPWON 1OV UTIAPXEL 0TO oTeipwpa TnG Baipidag Tou
eUPONOU aVTEXEL VIO TEOOEPIG AVAKATAOKEVEG. MeTA TNV
TETAPTN avakataokeur anm\wote Loctite® oto omeipwpa Tng
BaABidac tou epPorou.

used on
245889,
287946,
210 587814,

g 287815

%@ =
| S e
5 &i@

217

/\ 218 204 208 /2\

A 244954, 246257, 245889; 208 and 218 are 203
and 223, respectively. 287946; 208 and 218 are
203 and 209, respectively. 7574c

Ek.9

> nueiwon: H avtAia 287814 & 287815 bev
xpnoiporolei depudtiva mapepfuopata otov aéova
TOU €UPBONOU. X€ AUTEC TIC AVTAIEC, TTEPAOTE OTOV
aova evaAa€ ta pmme (208) kat kapé (218)
mapeuBuouata.
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Eik. 10. Eykatdotaon umiliag (206) otov a&ova tou gupdiou.
Eav epapuoortei Loctite® oto oneipwua tng Baridag tou
euBolov, BePaiwbeite 0TI Sev NPOe og emagn Pe T prmiAia.

&

206 —*0

W

O

7575A

Eik.10

Eik. 11. Zoi€te TN BarBida tou gpPorou otov aova Tou
gMPBSAoU clUPWVA PE TIC TTPOSIAYPAPEC:

Torque to 27 + 3 ft-Ib
(244197)

Torque to 55 = 3 ft-Ib
(244224, 244201, 245889)

Torque to 190 + 10 ft-1b
(244957)

Torque to 100 + 5 ft-in
(244954, 246257, 287946,
277068, 248736, 248971,

287814, 287815)

Eik. 11

Eik. 12. Mpv TN GUVAPUOAOYNGN, EUMOTIOTE OAA TA
Sepuativa mapepuuopata pe Aad1 SAE 30W yia touAdyiotov
1 wpa. TomoBetroTe TOV Apoevikd oTumoBAimTn (204) otov
KUAWvSpo. Mepdote evalhag ta mapepfucuata amd
UHMWPE (203) kat 6¢pua (223) (mpoooxr otov
TPOCAVATOAIOWO). TomoBetroTe TOoV ONAUKS oTUTTIOONITTTN
(224) oo emavw pE€Pog Tou KUAivdpou. Epapudote Ta
napeupuouata.

Not
used on
244197

Ek. 12 75738

Eik. 13. TomoBetrote TNV TO1M0LYXA (201) péoa oTo
TEPIKOXALO oTeyavomoinong (202). TomoBetnote T0
AmooTATIKO PUOUIONG OTOMIOU (228) eMAVW OTO TTEPIKOXALIO
oteyavomnoinong. KaBapiote kat eAéy&te Ta e€aptripata.

1g§§§Qr-——————2o1
1l

T~

<::::>¢—————-228
=

W

.

ti2333a

Ek. 13

334344
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Eik. 14. Tpacdpete Ta mapeufuopata Tou uoéAou Kal To
Aavw X&ihog Tou Xitwviou.

Eik. 15. ZUpETE MPOOEKTIKA TO GUYKPOTNMA TOU EUPOAOU

UECQ OTO EMAVW TURAUA TOU XITwViov.

Ewk. 15

7577A

8 334344

Eik. 16. Tpacdpete Ta emdvw Tpia Ewg MEVTE EKATOOTA
Tou aéova Tou gudAou Tou repvdve péoa amd Ta
TAPEUBUGHATA TOU GTOMIOU TOU KUAIiVSpou.

Elk. 16

Eik. 17.Tpacdpete Tov SakTUAIO 0-ring (221) Kat TomoBeTOTE
TOV OTO XITWVIO. ZUPETE TO CUYKPATNUA XITwviov/da&ova
gUPONoU péoa otV KATW TTAEUPA TOU KUAiIVOpou.
AVTIKOTAOTAOTE, €dv B€AeTE, TOV SAKTUAIO 0-ring (207).

> nueiwon: O daktuAiog o-ring (207) dev gival améAuta
amaPaAiTNTOC YIa TNV AcPAA AelToupyia TNG avtAiag.

.
‘hAuu‘_\‘
Cey

0
VY

&

207

221

Eik. 17 o
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Eik. 18. Zuvappoloyriote Eavd tn BaABida elcaywyng,
XPNOILOTIOIWVTAG Kalvouplo SakTUALO o-ring (227), £€5pa
(212) kat prtidia (214). Mnopeite va avamodoyupicete TNV
£€6pa Kal va XpNnoIUOTIOICETE TNV AAAN TTAEUPA TNG.

KaBapiote tnv £€5pa oxohaoTikd. [pocapuocTe To AT PIO

El0AYWYNG (236) péoa otov 06Nnyo tnG pmmiliag (215).

210 HOVTENO 287946, TO ehatrplo (236) eival mpoalpeTikd

Kal 8ev mephapBaveral pe TV avtAia.
287946 Tumko " 245889,

_i I287946(1!pou|p£1'u(.)

212 0 o 27
O/ (8akTOAOC
O o-ring povo oto
EMAVW HEPOG
@\ Tou 244957)

N\ 212
)

(6akTUANIOG
0-ring 01O KATW
Mépog OAwv
EKTOC TOU
244957)

Eik.18

Eik. 19. TomoBetriote T BaAPida elcaywyrg otov KUAIVEpo.
Eav xpnotpomolinoste pormokAeldo, o@i&te wg €AC:
67 £ 5 ft-lb (uovtého 244197)
80 £ 5 ft-Ib (uovtéNa 244201, 244224, 245904)
200 + 10 ft-Ib (novtéha 244954, 246257, 245889,
287946, 277068, 248736, 248971)
200 + 15 ft-Ib (povtého 244957, 287814, 287815)

Eav 8ev xpnoipomnotioete pomokAeldo, ppovtiote n Barpida

ELIOAYWYNG VA EQAPUOCEL KOG OTOV KUAIVOpO.

Ek. 19 7569A

Ek. 20. X@i€te TV TOIHOUXA KO TO TIEPIKOXAIO OTEYAVOTIOINONG
(202) emdvw oTo amooTaTiko pUBWIONC TOU OTopiou (228) ue
por 140 £ 10 in-Ib (100 £ 10 in-Ib yia 10 244197, 244224,
244201, 245904).

Edv petd amd mohu xprion undpyel diappon ota
mapeUPUCUATA TNG AVTAIAC, TOTE APAIPECTE TO ATTOCTATIKO
pLOUIONG Tou oTopiou (228). XN CuVéxEla, OPIETE TO
TEPIKOXALO OTEYAVOTIOINONG £WG OTOU OTAUATACEL N
TeploploTEi N Slappor). Me Tov TpdTo auTtod apateiveTal

n Aertoupyia yia 100 yaAdvia emimAéov, Tpotol anartnOei
QVOKATOOKEUN).

ti2332a

Ewk. 20

334344 9
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Emokeun pe tTnv avtlia emi Tov cUCTHHATOG Eik. 2. Xpnowonomote 1o katoaidt yia va mECETE TO
YEKAGHOU ENATAPLO CUYKPATNONG TTPOC TA EMAVW KAl VA AQAIPECETE

Tov Tigipo.
A NMPOEIAOMNOIHZH

KINAYNOZ TPAYMATIZMOY TOY o
AEPMATOZX ANO EMXyzH

Mpokelévou va meploploTei o kivduvog

.

S
oofapoUl Tpaupatiopoy, Kabe popd ou -
uTTApPXEL N odnyia EKTOVWONG TNG Tieong va epapuolete U

™ Awadikacia ektovwong mieong tng oehidag 4.

Eik. 1. Apaipéote Tn BaABida silcaywync.
paipéote T BaAB yoyn @

7674A
Eik. 2

Eik. 3. Amoouvappoloynote tn BaAfida elcaywyng.
KaBapiote kat eAéy€te. MNa tnv agaipeon Tou Saktuhiou
O-ring (227) evbéxetal va amartteital movta.

Eik.3

E“( 1 7673A

10 334344
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Eik. 4. Apaipéote Tov dfova Tou €UPOAOU Kal TO XITWVIO. Eik. 7. Avarmodoyupiote Tov a&ova tou gufdiou Kal
EQPAPUOOTE TOV HEGA OTOV KUAIVOPO Yyia va BydAete
TA TAPEUPUCUATA TOU OTOMIOU.

7746A
E. 4

Eik. 4. Avarodoyupiote Tov a§ova Tou e dAou Kal To
XITWVIO KAl XTUTTHOTE TA O€ OKANPN EM@AVELa PHEXPL Va
Byel o a&ovag amo To KITwvio. Ew.7 7747A

Eik. 8. TormoBetriote Tov dova tou eufBoAou péoa otov
KUAIVOPO E TNV OTTH) TOU TIEIPOU TTPOC TA EMAVW KAl TN
BaABida epPorou mpog Ta KATw. TomoBeTroTE TOV TIEIPO
otov aéova Tou gUPSAOU Kal TO OTPOPANOPOPO.

7572A

Ek.5

Eik. 6. Apaipéote To ePIKOXAIO oTeyavomoinong (202).

7675A

Ek. 8

202

7726A

Eik.6

334344 11
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Eik. 9. Apaipéote tn BalBida Tou guPfdiou amd Tov dova, Eik. 11. Mpwv T GUVAPUOAGYNON, EpmMoTioTe OAa Ta
XPNOLLOTTIOIWVTAG €va KAELSI. Sepuativa mapepBuopata pe Aadt SAE 30W yia touhdyiotov
1 wpa. Mepdote Tov apoevikd oTumoBAInTN (204). Mepdote
evOAAE ta mapepBuopara and UHMWPE (203) kat §éppa
(223) (mpoooxn otov MpooavatoAlopd). TomoBeTroTe Tov
ONnAUKO otumoBAinTn (224). TomoBetrioTe TNV TOIWOLXA
(201), To mepikdXAIO oTEYavoToinong (202) kal To
ATTOCTATIKO PUBUIONG TOU OTOIoU (228).

r_

i Not
@‘/ 224 @ used on
244197
W 201
\ 203 223 @ | -_ /
7748A 7/
Ek. 4 ==

Ee— 204 &)
Eik. 10. Apaipéote Tov meipo kal tov d§ova tou euolou @

anod Tov KUAIVSpo. §@
\

777777

—ly

7573B 7581A

Eik. 11

Eik. 12. Apaipéote Ta mapepPUopata Kat Toug
oTtummoBAinTeg and Tov dfova Tou uoAou.

Ew. 10 | e % @
G

used on
© 4 245889,
287946,
287814,
Not 287815

used on
244197

1i3939a

(l
00000
N

Eik.12

12 334344
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Eik. 13. Mpwv tn ouvappoAdynan, epmotiote 6Aa ta
Sepuativa mapepBuopata pe Aadt SAE 30W yia touhdyiotov
1 wpa. Mepdote Tov apoeviko oTumoBAinTN (219) otov
a&ova tou gupodrou. Mepdote evaldE ta mapeuBuopata
armé UHMWPE (208) kat 8épua (218) (mpoooxn otov
TTPOCAvVATOAICNO) oTov d§ova Tou eufolou. TonmobBetrnote
Tov OnAukd otumioBAinTn (217). TomoBeTrote TOV 06NYO
Tou gUPBOAoU (216) (Mpoooxr OToV TPOCAVATOAIOUO) OTN
BaABida Tou epPodrov (210). H 181k oteyavomoinTikn
eniotpwon mou UTApxeL oTo omeipwua TG BarBidag Tou
EUPONOV aVTEXEL YIA TEGOEPIC AVAKATAOKEVEG. MeTA TNV
TETOPTN AVOKATOOKELT armAwoTte Loctite® oto oneipwpa tng
BaABidag tou epPorou.

used on

245889,
ﬁ 287946,
287814,
Not ! @) 8781 5
used on
244197
@

!

&

.
®]

om0

\

@j 210
A\ 218 208 /A\

A 244954, 246257, 245889; 208 and 218 are 203 and
223, respectively. 287946; 208 and 218 are 203
and 209, respectively.

Ew. 13

ti3941a

Znueiwon: H avtAia 287814 & 287815 dev xpnotomolei
Sepudativa napeppuopata otov dova tou eufBorou. X
QUTEG TIG aVTAiEC, TepdoTe otov a§ova evaAAE Ta U
(208) kat ka@é (218) mapeupuouata.

Eik. 10. Eykatdotaon umiliag (206) otov a&ova tou gupdiou.
Eav epapuoortei Loctite® oto oneipwua tng BarBidag tou
euBoMov, BePaiwbeite 0TI Sev NPOe oe emagn Pe TN prmilia.
TomnoBetrote n BaABida euPfdiou otov dfova.
> pi€te we NG
27 £ 3 ft-Ib (yia 10 povtélo 244197)
55 + 3 ft-Ib (yia Ta povtéha 244224, 244201, 245904,
245889)
100 £ 5 ft-lb (yia ta povtéha 244954, 246257, 287946,
277068, 248736, 248971, 287814, 287815)
190 £10 ft-Ib (yia To povtého 244957)

ce—— 206

(=)

Ewk. 14 75757

Eik. 15. Tpacdpete ta mapeupfuopata tou eyféAou Kat to
Aavw Xeihog Tou Xitwviou.

Ek. 15

EIK. 16. ZUPETE MPOOEKTIKA TO CUYKPOTNA TOU eUBSAou
péoa oTo EMAVw TURUA TOL XITwviou. BeBaiwbeite 6Tin
TolpoUxa u-cup dev éxel cuoTpagei fi Bapei.

7577A

Ek. 16

Eik. 17. Tpaocdpete Ta endvw Tpia Ewg MEVTE EKATOOTA TOU
a&ova tou guPdAou mou mepVAVE PEoa amo Ta
TAPEUPUCHATA TOU OTOWIOU TOU KUAIivVSpou.

Ewk.17

334344 13
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Eik. 18. Tpacdpete Tov SakTUAlo o-ring (221) kat
TOTTOBETAOTE TOV OTO XITWVIO. ZUPETE TO CUYKPOTNUA
Xtwviou/a&ova epfoAou péca otnv KATw MAEVPA TOU
KUAivOpou. AVTIKOTAOTAOTE, €AV BNeTE, TOV SAKTUALO O-ring
(207).

> nueiwon: O SaktuAiog o-ring (207) dev gival amoAuta
amapaitNToq yia TNV ac@ain Aettoupyia TnG avrAiag.

207

221,,//’”/'

7750A

Ek. 18

Eik. 20. Zpi€te TNV TOIMOUXA KAl TO TIEPIKOXAIO OTEYAVOTIOINONG
(202) emdvw oto amootatikd pLBWIONG TOU OTopiou (228) ue
porj 140 £ 10in-1b (100 + 10 in-Ib yia 10 244197, 244224,
244201, 245904).

Eav petd amoé moAu xprion untdpxel Stappor) ota
MapeUPUOUATA TNG AVTAIAG, TOTE APAIPECTE TO ATTOCTATIKO
pPUBUIONG Tou oTopiou (228). TN ouvéxela, Oi€Te TO
TEPIKOXALO OTEYAVOTTOiNoNG €W OTOU OTAUATACEL N
TEPLOPIOTEL N Slapporn). Me Tov TpdTo auTtod mapateivetal

n Aettoupyia yia 100 yaAovia emmAéov, mpotou anmattnOei
QVOKOTOOKEUN.

202

7726A

Ek. 19

14 334344

Eik. 20. Xpnotpomolnote to katoafidt yla va méoete 1o
EAATAPLO CUYKPATNONG TTPOG TA EMAVW.
>~

7674B

Inpeiwon: Befaiwbeite 611 To ENaTrplo CUYKPATNONG
£papUOlel p€oa OTNV EYKOTIH.
Ew. 20

Eik. 21. Méote Tov meipo mpog ta peoa.

7675A

Eik. 21




2épPig

Eik. 22. Zuvappoloyriote Eavd tn BaABida elcaywyng,
XPNOLLOTIOIWVTAG KAlvoUplo SAKTUALO 0-ring (227), £€6pa
(212) kat prtidia (214). Mnopeite va avamodoyupicete TNV
£€6pa Kal va XpNnoIUOTIOICETE TNV AAAN TTAEUPA TNG.
KaBapiote Tnv €8pa oxoAaoTIKA.

210 HOVTENO 287946, TO ehatrplo (236) eival mpoalpeTikd
Kat Oev mephapBaveral pe TNV avtAia.

287946 Tumko I_zgﬁgs_g, 287946 _i
(mpoaipeTiK.)

|

5 |

lo1s | |

236 |

| |

- - — — 1

227

©)
(SakTOAIOC
227 @ ©/o—ring povo

KATW PEPOG

MEPOG TOU

(6aktohiog .
o-1ing 00 \© 070 eMdvw

. . 244957)
OAWV EKTOC

TOU 244957)

Eik. 22

Eik. 23. TomoBetrote Tn BaABida elcaywyng otov KUAvEpo.
Porry cbo@iéng:
67 £ 5 ft-Ib (ovtéNo 244197)
80 £ 5 ft-Ib (uovtého 244224, 244201, 245904)
200 + 10 ft-Ib (uovtéNo 244954, 246257, 245889, 287946,
244957, 248971, 248736, 277068, 287814, 287815)

7678A

Ek. 23

334344 15



Pump 245889

3

See Parts
112589, 189587

287946 -- Standard

Pump 245889, 287946

See Parts
15D158, 118600
Spring (236), for model 287946, optional,
not included with the pump

Ek. 24

2épPig
‘OYPelg o TouNn

3

V-Max™ UHWMPE,
brown on 287814 &
287815

2

224

223
Leather

205

221
220

222

201

V-Max™ UHWMPE,
blue

204

Pump244197

206

207

219

218

A Leather

210

221
215
212

/\ 227

44

208 A

L 217 V-Max™ UHWMPE,
blue
‘ 216
214
21 3 7683C

& (227 on top of 212 244957)
/5\ (203 on 244954, 246257, 245889, 2687946)

/5\ (223 on 244954, 246257, 245889)
(209 on 287946)

Méyiotn mieon Aettoupyiag

TeXVIKA oTOIXEiIO

Aldotaon e€66ou vypou

‘O\a eKTOC 244957
244957

24,8 MPa (250 bar, 3600 psi)
27,6 MPa (276 bar, 4000 psi)

Aldotaon elcaywyng vypolL
244224, 244197,

3/4 npt(m)

244201, 244954, 246257, 245889, 287946, 245904,
248736,248971, 287814, 287815 1 npsm(m)
1-1/4 npt(m)

244957

16 334344

244197 1/4 npt(f) 244224, 244201,
244954, 246257, 245904, 248971

248736, 287814, 287815 3/8 npt(f)
244957, 245889, 287946 (katavopéac) 1/2 npt(f)

AP pexopeva e€aptripata avoéeidbwtog xdAuBag, PTFE,
Sépua, valov, empeudapyupwpévog Kowvog xahupag, kapBidio tou
BoAgpapiou, emypwiiwon, AKeTAAN, TOAUAIBUAéVIO

THMEIQZXH: To Loctite” eival umopiko6 orjua katatedév Tng Loctite
Company.



ESaptiipata - Avtiia 244197

Movtélo 244197, Zeipa A

Ap.
avag. Kwdikog Meprypapn Moo.

201 179810 TZIMOYXA, otéuio

202 193046  TEPIKOXAIO, oteyavomoinong

203* 192692  TMAPEMBYXZMAV, otopuio,

204* 178942  V-Max™ UHMWPE, um\e
2TYTMIOOAINTHE, apoeVIKOG, OTOMIO

205 243346  KYAINAPOZ, avthia

—_ W = =

206* 105444  MIIAIA, sst, 0,3125in. 1

207* 156593  MAPEMBYXZMA, SaktuAiog O-ring 1

208* 192693 MAPEMBYZMA V, éufolo 3
V-Max™ UHMWPE, pmhe

210 239932  BAABIAA, éuforo 1

212t 239922  KIT, ¢6pa, kapPidiou 1

nephapPdvel ta 214 kat 227
213 195892  BAABIAA, el0aywync (méd1)
214*t 105445 MMIAIA, sst, 0,5000 in.
215 192624  OAHIOZ, umihia
216* 118503  AMOZ=EXTIKO, éupolo
217*% 178969  ITYTMIOOAINTHE, BnAukog, éupolo
218* 178939  MAPEMBYZIMA YV, 8¢pua, éuforo

[

219% 196880  STYMIOOAIMTHE, apoeviKoC 1
220 240521  XITONIO, KOASpOC 1
221* 108526  AAKTYAIOX O-RING, PTFE

222 248206  AZONASY, £uBoho 1

223* 178940 MAPEMBYZMAYV, 6épua, oTOUI0

224* 15C988  ZTYMIOOAINTHE, BnAukog

225 196176  MPOXAPMOrEAZ, paotdc,

227*t 107079 MAPEMBYZMA, daktUAiog O-ring

228 158776  AMNOXTATIKO, SaktUAoG o-ring
pLOUIONC oTOMiOU

229*% 15C997  POAEAA, epebpikn 1

[

*  Autd ta €aptripata mepidaufdvovral kai oto Kit Emmokeunc
248212, to omoio SiatiBetai EeywploTd.

t  Autd ta eéaptriuara mepidauBdavovral kai oto Kit ESpag
KapPibiou 239922, o omoio SiatiBetai {gxwploTa.

NG e ti0716¢

334344 17



ESaptiipata - AvtAieg 244224, 244201, 245904

Movtélo 244224, Te1pa A, 244201, Zeipd A,

245904, Xgipa A

Ap.

avag. Kwdikog Meprypapn

201 183171 NOMA

202 193032 MEPIKOXAIO, oteyavomnoinong

203* 193124

204* 183176

205
196754
243347
206* 101947

116327

207* 156633
208* 193125

210 240150
2121 244199

244571

213
196753
195894
214*+ 102972

111453

215
193027
196967
216* 118504
217% 183185
218* 183174
219* 183178

220 240525
221* 107098
222
241285
288479
241285
223* 183175
224* 15C990

225 162485

227*t 108526
228 C20987

229% 15C998

*  Autd ta e€aptriuata mepidauBavovrai kat oto Kit Emokeuric
248213 (avtAia 244224, 244201) i To Kit Emokevri¢ 244200

MAPEMBYZMA V V-Max™ UHMWPE,
MTTAE

2TYTNIOOAIMTHE, oteyavomoinTikog,
QPOEVIKOG, OTOUIO

KYAINAPOZ, avthia

AvTthia 244201, 245904

AvTthia 244224

MMIAIA, sst, 0,375 in.

AvTtAia 244224, 244201

MMIAIA, kepapikn, 0,375 in.

AvTtAia 245904

MAPEMBYZMA, daktUAiog O-ring
MAPEMBYZMAV, éufolo

V-Max™ UHMWPE, pmAe

BAABIAA, éufolo

EAPA, kapRidio (196866)

AvtAia 244224, 244201
nephapPdvel ta 214 kot 227

EAPA, kappibio (197470)

Avthia 245904 rephapBdvel Ta 214 kat
227

MEPIBAHMA, gicaywyn (mod)
AvTtAia 244201, 245904

AvThia 244224

MMIAIA, sst, 0,875 in.

AvThia 244224, 244201

MMIAIA, kepapkn, 0,75 in.

AvTtAia 244409, 245904

OAHI Oz, pmikia

AvThia 244224

Avthia 244201, 245904
AMOZ=EXTIKO, éupolo
STYMIOOAINTHE, OnAukdc, éuPolo
MNMAPEMBYZMAV, 6¢pua, épupBolo
2TYTIOOAINTHE, oteyavomoinTikog,
QAPOEVIKOG

XITQNIO, kbAvSpog
MAPEMBYZMA, daktUAiog O-ring
A=ONAZ, éupolo

Avthia 245904

AvtAia 244224

AvTthia 244201

MAPEMBYZMA V, 8¢ppa, OTOHIO
STYMIOOAINTHE, oteyavomolinTikog,
OnAukog

MAXTOZ, mpooappoyéag, 3/8 npt x
3/8 npsm

MAPEMBYZMA, daktUAiog O-ring
AMOZXZTATIKO, daktUAiog o-ring
pLOUIONG oTOMIOU

POAEAA, e@ebpiki

(avtAia 245904), Ta omoia SiatiBevrai ExwploTa.

t  Autd ta aptripara mepidapBdvovtai kai oto Kit ESpag

KapBidiov 244199 (avtAia 244224, 244201) ri o Kit ESpag

KapBidiov 244571 (avtAia 245904), ta omoia SiatiBevrai

Eexwptotd.

18 334344

Moo.

_ W= m

—_ W = -

@225[

7 | 206*
) 6)93 / @
[ 5./ 210
205 ~ 215
|

ti0717d



Eaptiipata - AvtAiia 244954

Movtélo 244954, Teipa A

Ap.
avag. Kwdikog Meprypapn

201 112590 NnaOMA

202 189589 MEPIKOXAIO, oteyavomoinong

203* 198701 NMAPEMBYZMA YV
V-Max™ UHMWPE, umAe

204* 15G658 STYMNIOOAINTHE, oteyavomoinTikog,
QPOEVIKOG

205 244974 KYAINAPOZ, avtAia

206* 107203 MMIAIA, sst, 0,5625 in.

207* 160325 MAPEMBYZMA, 8aktUAiog O-ring

210 240580  BAABIAA, épBolo

212t 240918  EAPA, kapBiSio
mephapPdvel ta 214 kat 227

213 198121 MEPIBAHMA, sicaywyr (mod1)

214*t 107167 MMIAIA, sst, 1,000 in.

215 198505 OAHIOZ, pmihia

216* 198303 OAHIOZ, ¢upolo, MAAoTIKO

217* 198765 STYNIOOAIMNTHE, BnAukdg, éupolo,
XAAuBag

219 189585 STYTIOBOAIMNTHE, oteyavomoinTikog,
APOEVIKOG, XAAUBag

220 244975 XITQNIO, kUAvSpog

221* 108822 MAPEMBYZMA, SaktuAiog O-ring

222 287141 A=ONAS, £uBolo

223* 198718 MAPEMBYZMAV, 6¢pua

224* 15G657 STYTIIOOAIMNTHE, oteyavomoinTikog,
OnAukog

225 116756 MAXTOZ, ywvia, 45°

227*t 107098 MAPEMBYZMA, SakTtuAiog O-ring

228 157195 AMOZTATIKO, daktUAiog o-ring
pLOUIONG oTOpIOU

236 233698  EAATHPIO, e10aywyr|C

*  Autd ta €aptripata mepidaufdvovral kai oto Kit Emmokeunc
246341, to omoio SiatiBetai EgywploTd.

t  Autd ta eéaptriuara mepidauBdavovral kai oto Kit ESpag
KapBidiou 240918, To omoio SiatiBetai EexwploTa.

Moo.

0 = =

_ am A a .

_ am A a

///

TI1308d

334344
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Eaptipata - AvtAia 244957

Movtélo 244957, Zeipa A

Ap.
avag. Kwdikog Meprypapn

201 196362 NOMA
202 196361 MEPIKOXAIO, oteyavomnoinong
203* 197468 MAPEMBYZMA YV (Zt6p10)
V-Max™ UHMWPE, pmAe
204 * 197372 STYNIOOAINTHE, oteyavomolinTikog,
QAPOEVIKOG
205 244977 KYAINAPOZ, avtAia
206* 101822 MIIAIA, sst, 0,625 in.
207* 160258 MAPEMBYZMA, daktUAlog O-ring
208* 197469 MAPEMBYZMA V (Eppolo)
V-Max™ UHMWPE, pmAe
210 244454  BAABIAA, épBolo
212t 244960  EAPA, kapBiSio
nep\apPdvel ta 214 kai 227
213 196357  MEPIBAHMA, eicaywyr| (moSt)
214*t 102973 MIMIAIA, sst, 1,25 in.
215 196363 OAHIOZ, pmikia
216* 196928  OAHrOE, éppolo
217% 197354 STYMIOOAINTHE, OnAukdc, éupolo
218% 184305 MAPEMBYZMAV, 6¢épua, éupBolo
219* 196925 2TYTIOOAINTHE, oteyavomolinTikog,
QAPOEVIKOG
220 287557 XITQNIO, kUAvSpog
221* 106259 MAPEMBYZMA, daktuAiog O-ring
222 287558  AZONAS, éppolo
223* 184304 MAPEMBYZMAV, 6¢pua, otéuio
224* 197368 STYTIOOAINTHE, oteyavomoinTikog,
OnAukog
225 116755 MAXTOZ, ywvia, 45°
227*t 104537 MAPEMBYZMA, daktuAiog O-ring
228 160721 AMOXTATIKO, SaktUAlog o-ring
pLuBuIONG oTopioU

*  Autd ta €aptripata mepidauBdvovtai kai oto Kit Emokevric
244958, To omoio SlatiBetai EywploTd.

t  Autd ta éaptripara mepidauBdvovrai kai oto Kit ESpag
KapBidiov 244960, o omoio SiatiBetai Eexwplotd.

20 334344
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Ap.

avag. Kwdikog

201
202
203*

204*
205
206
207*
210
2121

213
2141
215
216*
217*

219

220
221*
222
223*
224*

227*t
228

236
237

*  Autd ta e€aptripara mepthauBavovrai kat oto Kit Emokevric

112590
189589
198701

15G658
245888
118601

160325
240580
245885

15A303
118602
15D158
112589
198765

189585

240921

108822
245886
198718
15G657

107098
157195

118600
189587

Eaptiipata - AvtAiia 245889

Movtélo 245889, Tipa B

Nepiypapn

NnaOMA

MEPIKOXAIO, oteyavomoinong
NMAPEMBYZMA YV

V-Max™ UHMWPE, umAe
STYNIOOAINTHE, apoevIKOG, OTOMIO
KYAINAPOZ, avthia

MMIAIA, kepapiko, 0,5625 in.
MAPEMBYZMA, 8aktuAiog O-ring
BAABIAA, épBoho

EAPA, kappidio

mephapPdvel ta 214 kat 227
MEPIBAHMA, eicaywyn (modi)
MMIAIA, kepapiko, 0,875 in.
OAHIOZ, pmihia

TZIMOYXA, U-cup
STYNIOOAINTHE, BnAukog, éupolo,
XGAuBag

STYTIOOAINTHE, oteyavomolinTikog,
APOEVIKOC, XAAUBag

XITQNIO, kUAvSpog

MAPEMBYZMA, §akTtuAiog O-ring
A=ONAZ, éupolo

MAPEMBYZMAV, 6¢épua, éupBolo
STYTIIOBOAIMNTHE, oteyavomoinTikog,
OnAukog

MAPEMBYZMA, SaktuAiog O-ring
AMOZTATIKO, daktUAiog o-ring
pLOUIONG oTOpioU

EAATHPIO, cupumigong

POAEAA, epedpikn

245819, To omoio SiatiBetal EgywploTd.

t  Autd ta e€aptriuata nepidauBdavovtai kai oto Kit ESpag

Kappibiou 245885, o omoio SiatiBetal EgxwploTa.

Moo.

U | G Y

_ am A a .

220

Yuvappoloynote Tov odnyo
Tou epPorou (216) pe to xeihog {20860
TPO¢ 1o €uPBoro (210)

334344 21



ESaptiupata - AvtAia 287946

Movtélo 287946, Zipa A

Ap.
avag. Kwdikog Meprypapn

201 112590 NOMA

202 189589 MEPIKOXAIO, oteyavomnoinong

203* 193722 NMAPEMBYZMA V
V-Max™ UHMWPE, pmAe

204* 15G658 STYNIOOAINTHE, apoeviKOg, oTOUIO

205 15G437 KYAINAPOZ, avthia

206 118601 MMIAIA, kepapiko, 0,5625 in.

207* 160325 MAPEMBYZMA, daktUAiog O-ring

209% 112591 NAPEMBYEMA, Siatopric V, 8éppa

210 249177  BAABIAA, £uBolo

212+ 24M832  EAPA, kapBidio
nephapPdvel ta 214 kat 227

213 15A303  MEPIBAHMA, eicaywyr (mo8y)

2141t 118602 MMIAIA, kepapiko, 0,875 in.

215 15D158 OAHrI Oz, pmihia

216* 119636 TZIMOYXA, U-cup

217* 189588 STYNIOOAINTHE, 6nAukag, éupolo,
XGAuBag

219 189585 STYMIOOAINTHE, oteyavomolinTikog,
APOEVIKOC, XAAUBag

220 248979 XITQNIO, kUAvSpog

221* 108822 MAPEMBYZMA, daktuAiog O-ring

222 288103  AZONAS, éupoho

223*% 112591 MAPEMBYZMAV, 6¢épua, éupBolo

224* 15G657 2TYTIOOAINTHE, oteyavomolinTikog,
OnAukog

227*t 107098 MAPEMBYZMA, daktuAiog O-ring

228* 157195 AMOZTATIKO, daktUAiog o-ring
pLUBUIONG oTOopioU

236* 118600 EAATHPIO, cupmieong
nmpoalpeTikd, Sev mephapaveral otnv
avtAia

237* 15F183 POAEAA, epedpikn

240 24E027 EAATHPIO

241 193391 OAHI Oz, pumihia

*  Autd ta e€aptripata mepidauBdvovtai kai oto Kit Emmokeuric

287945, 0 omoio diatiBetai EywploTd.

t  Autd ta éaptripara mepidauBdavovrai kai oto Kit ESpag
KappBidiou 24M832, To omoio SiatiBetal Eexwplotd.

[ U Y

1

Juviotarai n averriotpopn BaABida va emokevdletat pali yadi ue
™V avtdia. Avatpé€te oto eyxeipibio EMOKeU¢ TOU OUCTAATOG

pekaouod.

22 334344
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<

Yuvappoloynote Tov odnyo

212+ MNpoaipetika

Tou pf3oNou (216) pe To xeihog

POo¢ To éufolo (210)



ESaptiipata - Avtiia 246257

Movtélo 246257, Teipa A

e *
Ap. / . 221
avag. Kwdikog Meprypapn Moo. )
201 112590 NQOMA 1
202 189589 MEPIKOXAIO, oteyavomoinong 1
203* 198701 MAPEMBYZMA V 8

V-Max™ UHMWPE, umAe
204* 15G658 STYNIOOAINTHE, apoevIKOG, OTOMIO
205 245413 KYAINAPOZ, avtAia
206* 107203 MIIAIA, sst, 0,5625 in.
207* 160325 MAPEMBYZMA, 8aktuAiog O-ring
210 240580 BAABIAA, éufoho
212t 240918 EAPA, kappidio
mephapPdvel ta 214 kat 227
213 198219 MEPIBAHMA, sicaywyn (méd1)
214*t 107167 MMIAIA, sst, 1,000 in.
215 193391 OAHI Oz, pmihia
216* 198303 OAHIOZ, ¢upolo, MAACTIKO
217* 198765 STYNIOOAIMNTHE, BnAukdg, éupolo,

U | G Y
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XGAuBag
219 189585 STYTIOOAINTHE, oteyavomolinTikog, 1
APOEVIKOC, XAAUBag
220 240921 XITQNIO, kUAvSpog 1
221* 108822 MAPEMBYZMA, §akTtuAiog O-ring
222 249000  AZONAS, éuBolo 1
223* 198718 MAPEMBYZMAV, 6¢épua, éupBolo 6
224* 15G657 STYTIIOBOAIMNTHE, oteyavomoinTikog, 1
OnAukog
227*t 107098 MAPEMBYZMA, SaktuAiog O-ring 1
228 157195 AMOZTATIKO, daktUAiog o-ring 1
pLOUIONG oTOpioU
236 233698 EAATHPIO, eilcaywyng 1

*  Autd ta e€aptriiuara mepthauBavovtai kat oto Kit Emokevrig
246341, to omoio SiatiBetai EgywploTd.

t  Avutd ta e€aptriuata nepidauBdvovrai kai oto Kit ESpag
KapBidiou 240918, To omoio SiatiBetai EexwploTa.

& Y uvapuoloyroTe Tov odnyod
TOU €UPONOU (216) pe To XEINOG
mpog 1o €ufohro (210)

ti2331a
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Ap.

avagp. Kwdikog

201*
202
203*

204*
205
206*
207*
210
212+

213

112590
189589
198701

15G658
249532
107203
160325
249177
240918

198219

214*+ 107167

215
216*
217*%

219*%

220
221%
222
223*
224*%

198505
119636
198765

189585

287817
108822
287816
198718
15G657

227*t 107098

228*%

236
237*
238*

*  Autd ta e€aptripata mepidauPBdvovrai kai oto Kit Emokeuric

157195

233698
15F183
15F875

E¢aptiuata - AvtAia 287815

Movtélo 287815, Zeipa A

Neprypaepn

NOMA

MEPIKOXAIO, oteyavomoinong
NMAPEMBYZMA V

V-Max™ UHMWPE, pmAe
STYNIOOAINTHE, apoevikog, oTOUIo
KIT, KYAINAPOZ, avtAia

MIIIAIA, sst, 0,5625 in.
MAPEMBYZMA, 8aktuAiog O-ring
BAABIAA, éuBoho

EAPA, kappidio

nephapPdvel ta 214 kat 227
MEPIBAHMA, eloaywyn (modi)
MIIAIA, sst, 1,000 in.

OAHIOZ, pmihia

AMOZEXTIKO, éufolo
STYNIOOAINTHE, BnAukag, éupolo,
XGAuBag

STYTIOOAIMTHE, oteyavomointikog,
QPOEVIKOG, XAAuBag

XITQNIO, kbAvépog
MAPEMBYZMA, daktuAlog O-ring
AZONAZ, é¢upolo

MAPEMBYZMA 'V, 6¢pua, éupolo
2TYTIOOAINTHE, oteyavomolinTikog,
OnAukog

MAPEMBYZMA, daktuAiog O-ring
AMOZTATIKO, daktUAiog o-ring
pLUBUIONG oTOopioU

EAATHPIO, eilcaywyng

POAEAA, e@ebpikn
MAPEMBYZMAV, éupolo V-Max™
UHMWPE, kapé

287813, 10 omoio SiatiBetai ExwploTd.

t  Avtd ta eéaptriuata nepidapBavovtai kai oto Kit ESpag

KapBidiov 240918, To omoio diatibetai EexwploTd.

24
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& Juvappoloyriote Tov 0dnyod
Tou goAou (216) pe To xeihog
mPO¢ To éufBolo (210)



Ap.

avag. Kwdikog

201*
202
203*

204*
205
206*
207*
210
2121

213
214%%
215
216*
217*

219*%

220
221*
222
223*
224*

227*t
228*

236
237*
238*

*  Autd ta €aptripata mepidaufdvovral kai oto Kit Emmokeunc

112590
189589
198701

15G658
245413
107203
160325
249177
240918

198219
107167
198505
119636
198765

189585

249121

108822
249119
198718
15G657

107098
157195

233698
15F183
15F875

ESaptripata - Avtiia 287814

Movtélo 287814, Zeipa A

Nepiypapn

NnaOMA

MEPIKOXAIO, oteyavomoinong
NMAPEMBYZMA YV

V-Max™ UHMWPE, umAe
STYNIOOAINTHE, apoevIKOG, OTOMIO
KYAINAPOZ, avthia

MIIIAIA, sst, 0,5625 in.
MAPEMBYZMA, 8aktuAiog O-ring
BAABIAA, épBoho

EAPA, kappidio

mephapPdvel ta 214 kat 227
MEPIBAHMA, eicaywyn (modi)
MMIAIA, sst, 1,000 in.

OAHIOZ, pmihia

AMNOZEXTIKO, éufolo
STYNIOOAINTHE, BnAukog, éupolo,
XGAuBag

STYMIOOAINTHE, oteyavomoinTIkog,
apoevIkdg, XAAuBag

XITQNIO, kUAvSpog
MAPEMBYZMA, §akTtuAiog O-ring
A=ONAZ, éupolo

MAPEMBYZMAV, 6¢épua, éupBolo
STYTIIOBOAIMNTHE, oteyavomoinTikog,
OnAukog

MAPEMBYZMA, SaktuAiog O-ring
AMOZTATIKO, daktUAiog o-ring
pLOUIONG oTOpioU

EAATHPIO, eicaywyng

POAEAA, epedpikn
MAPEMBYZMAV, éupolo V-Max™
UHMWPE, kagpé

287813, to omoio SiatiBetai EgywploTd.

t  Autd ta eéaptriuara mepidauBdavovral kai oto Kit ESpag

Kappibiou 240918, To omoio StatiBetal EgxwpioTd.

Moo.

U | G Y

-
220 / o
/

& Y uvapuoAoyroTe Tov 0dnyod
ToU gUPOAoU (216) e To XeiNog
mpPOo¢ To £UfBolo (210)
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ESaptipata - Avtiia 248736

Movtélo 248736, Zeipa A

e *
Ap. / - 221
avag. Kwdikog Meprypapn MNoao. )
201 112590 NOMA 1
202 189589 MEPIKOXAIO, oteyavomoinong 1
203* 198701 MAPEMBYZMA V 8

V-Max™ UHMWPE, pmAe
204* 15G658 STYNIOOAINTHE, apoeviKOg, oTOUIO
205 249532 KIT, KYAINAPOZ, avthia
206* 107203 MIIAIA, sst, 0,5625 in.
207* 160325 MAPEMBYZMA, daktUAiog O-ring
210 240580 BAABIAA, éuoro
2121 240918 EAPA, kappidio
nephapPdvel ta 214 kat 227
213 198219 MEPIBAHMA, eicaywyn (mé61)
214*t 107167 MIIAIA, sst, 1,000 in.
215 193391 OAHIOZ, pmihia
216* 198303 OAHIOZ, é¢upolo, maoTikd
217* 198765 ZTYMIOOAIMNTHE, BnAukdg, éupolo,

N | (Y

[ U Y

XGAuBag
219 189585 STYMIOOAINTHE, oteyavomolinTikog, 1
APOEVIKOC, XAAuRag
220 248980 XITQNIO, kUAvSpog 1
221* 108822 MAPEMBYZMA, daktuAiog O-ring
222 249001  AZONAS, éuBolo 1
223* 198718 MAPEMBYZMAV, 6¢épua, éupBolo 6
224* 15G657 2TYTIOOAINTHE, oteyavomolinTikog, 1
OnAukog
227*t 107098 MAPEMBYZMA, daktuAiog O-ring 1
228 157195 AMOXTATIKO, SaktUAlog o-ring 1
pLUBUIONG oTOopioU
236 233698 EAATHPIO, elcaywyng 1

*  Autd ta e€aptripata mepitAauBavovrai kai oto Kit Emokeuric
246341, o omoio SlatiBetai ExwploTd.

t  Avtd ta e€aptriuata nepidapBavovtai kai oto Kit ESpag
KapBidiov 240918, o omoio Siatibetai Eexwplotd.

\

A >uvappoloyriote Tov 0dnyod
Tou pf3oNou (216) pe To xeihog
POC 10 éuPolo (210)

ti2331a
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ESaptiuata - Avtiia 248971, 277068

Movtélo 248971, Zeipa A, 277068, Teipa A

Ap.

avag. Kwdikog Meprypapn Moo.
201 112590 NQOMA 1
202 189589 MEPIKOXAIO, oteyavomoinong 1
203* 198701 MAPEMBYZMA V 8

V-Max™ UHMWPE, umAe
204* 15G658 STYNIOOAINTHE, apoevIKOG, OTOMIO
205 245413 KYAINAPOZ, avthia
206* 107203 MIIIAIA, sst, 0,5625 in.
207* 160325 MAPEMBYZMA, 8aktuAiog O-ring
210 240580 BAABIAA, éufoho
212t 240918  EAPA, kapBidio
mephapPdvel ta 214 kat 227
213 198219  MEPIBAHMA, sicaywyr (oSt
214*t 107167 MMIAIA, sst, 1,000 in.
215 193391 OAHIOZ, pmihia
216* 198303 OAHIOZ, ¢upolo, MAACTIKO
217* 198765 STYMNIOOAINTHE, BnAukdg,
£upolo, xaAuBag

U | G Y

_ am A a .

219 189585 STYTIOOAINTHE, oteyavomolinTikog, 1
APOEVIKOC, XAAUBag
220 XITQNIO, kUAvSpog 1
248979 ANTAIA, 248971
240921 Kit Emokeung 1

221* 108822 MAPEMBYZMA, SaktuAiog O-ring

222 249000  AZONAZ, £uBoho

223* 198718  TMAPEMBYZMA V, 84ppa, £pBolo

224* 15G657 STYMIOOAINTHE, BnAukdg

227*t 107098 MAPEMBYZMA, SaktuAiog O-ring

228 157195 AMOZTATIKO, daktUAiog o-ring
pLOUIONG oTOpioU

236 233698 EAATHPIO, eilcaywynq 1

B o Y

*  Autd ta e€aptripara mepthauBavovrai kat oto Kit Emokevric
246341, to omoio SiatiBetai EgywploTd.

t  Autd ta e€aptriuata nepidauBdavovtai kai oto Kit ESpag
KapBidiou 240918, To omoio SiatiBetai EexwploTd.

Y UvVapUoAoyroTe Tov 0dnyod
Tou gpfoNou (216) e To xeihog
mpPOo¢ To éUfolo (210)

ti2331a
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Baoikn eyyuonon Graco

H Graco eyyudtat 6t1 dAo¢ 0 e£0mAIoSE TTou KataokeuAletal amd Tnv Graco Kal PEPEL TO OVOUA TN, Eival armaANAYEVOC aTTO ATENELEG OTO UAIKO
KAl OTNV £pYacia Katd TNV nuepounvia mwAnong otov apxikd ayopaotr yia xprion. KabBapiote kat eNéy€te. H mapouoa eyyunon 1oxUel povo otav
0 £€0MAIOPOG Eival EYKATEOTNEVOG, XPNOIUOTIOLEITAL KOl GUVTNPEITAL CUUPWVA WE TIG YPATTTEG OUOTAOELS TNG Graco.

H mapouoa eyyunon Sev KOAUTITEL ENATTWATIKE EYKATAOTAON, KKK EQApoyH, EKTPIRN, SIABpwon, avermapkn 1 avaplooTn cuvthipnon,
AMENELD, ATUXNG, TTAPATIOINON 1) AVTIKATACTAON £APTNATWY TPITWVY KATAOKEVAOTWV Kal n Graco Sev Ba @épel Tnv euBUVN yia yevik ¢Bopd
Aoyw xpriong, ri omoladrmote SuoAerroupyia, {npia r} Oopd mou mpokalouvTal amoé Ta avwtépw. Emiong, n Graco dev Ba givat umetBuvn yia
Suoertoupyia, {nuia 1} Oopd mou mpokalouvtal arrd acupBatdtnta Tou eOMAICOU TNE Graco e Sopég, e€apTripata, EEOTTAIGUO 1) UAIKA TTOU
Sev mapéxovral amod tnv Graco i armd akatdAnAo oxedlaoud, KATaoKeur, eykatdotaon, Aettoupyia ) ouvtrpnon Twv Sopwy, e€apTNUATWY,
€6OMAIOLIOU 1) UAIKWV TTou Sev mapéxovtal amd tnv Graco.

H mapovoa eyyUnon 1oxVel pe Tnv mpolméBeon TG MPOTMANPWUEVNG EMOTPOPNG TOU E0TTAICHOU TTOU Bewpeital 0Tt Eival ENATTWUATIKOG OE
e€ouaoloboTnuévo Slavopéa Tng Graco yia emairifevon ¢ avagepopévng BAARNC. Eav n avagpepopévn BAGRN emPBePawbei, n Graco Ba
emokevdoel i Ba avtikataotioel Swpedv omoladnmote eEhaTtwpaTIKA e§apTripata. O eEomAIoHOG Ba EMOTPAPEL OTOV APXIKO AYOPATTY), O OTIOIOG
éxel mpokatafdiel ta €é€0da emotponc. Edv n emBewpnon Tou e§omiopol Sev amokahUPel omoloSATIOTE EAGTTWA OTO UNIKG 1) TV KATAOKEUH,
TOTE Ol EMOKEVEC Ba yivouv pie Aoyikr Samavn, n omoia pmopei va mepihapBdvel ta £é€oda twv e€apTnUATWy, TG EPYACIAC KAl TG UETAPOPAC.

HIMAPOYZA EITYHZH IZXYEI AOKAEIZTIKA ENANTI ONMOIQNAHIMOTE AAAQN EFTYHZEQN, PHTQN 'H ZIQMHPQN
ZYMMNEPINAMBANOMENHE, ENAEIKTIKA, THX EFTYHZHX EMMOPEYXZIMOTHTAZ ‘H THZ EITYHXIHXZ KATAAAHAOTHTAZ MA
ZYTKEKPIMENO KOMO.

H poévn unoxpéwon g Graco kai n pévn anolnuiwon Tou ayopaoth yia omoladrimote mapafiaon tng eyyunong Ba gival omwg ekTietat
avwTépw. O ayopaoTtng cup@wvei 6Tt kapia AN amolnuiwon (cupmephapBavopévwy, eVEEIKTIKA, TUXaiwv r emakoAoubwv {nuiwv yia
XOUéva KEPSN, amoAeoBeioeg TWANCELS, TTPOOWTIKO TPAVHATIONS i BAARN emi Tng meplovaiag i omoladrimote AAAN tuxaia fi emakdAoudn
anwAela) dev Ba givat StaBéoiun. Omoladrimote aywyn yia Tnv mapapiaon tng eyyunong nmpémet va ummofBAnOei péoa o Téooepa (4) €Tn amo
TNV NUEPOUNVia TWANONC.

H GRACO AEN EITYATAI KAl AMOMOIEITAI ONAEX TIZ ZIQMHPEX EFTYHZEIX EMMOPEYZIMOTHTAZ KAl KATAAAHAOTHTAX MA
ZYTKEKPIMENO ZKOMO A TA EEAPTHMATA, TON EZOMNAIZMO, TA YAIKA 'H TA XTOIXEIA MOY NQAOYNTAI ANMO THN GRACO
AANA AEN KATAZKEYAZONTAI ANO AYTH.Autd ta €ién mou mwAouvtal, al\d Sev kataokeualovral, amod tnv Graco (0Tw¢ ol NAEKTPIKOI
KIVNTAPEG, Ol SIOKOMTEC, 0 EUKAUMTOC CWAAVAC K.ATL), UTTOKEIVTAL OTNV €yyUNCN TOU KOTAOKEUAOTH TOUG, av urtdpxel. H Graco Ba mapdoyel
oTov ayopaotr Aoyikn BonBela yia v éyepon omolacdrmote a&iwong 6oov agopd TNV mapafiacn auTwy TWV EyYURCEWV.

Y& kapia mepimtwon n Graco dev Ba Bewpeital uelBuVN yla EUPEDEC, APEDEC, EIOIKEC 1] amoBEeTIKEG {NUieC w¢ amoTéAeopa TNS KATwWO!L
Tapoxni ¢ e€omAooU amo tnv Graco ) Tov €podlacpo, TNV anmddoaon ) T XPrion OmolWVSAHTIOTE TPOIOVTWY i AAAWV ayabwv mou mwAouvTal
oTo mapov, Aoyw mapafiaong Tng cupBaong, mapafiaong tng eyyunong r apéelag tng Graco, j AANwC.

MNPOXOETH KAAYWH EIMYHXZHX

H Graco &gv mpoo@épel mapdataon eyyunong Kat eyyunon évavtl ¢Bopdg yla Ta mpoiovta mou meptypdgovtal oto «Mpdypaupa Eyyinong Graco
E€omAiopol ANwv Kataokeuaotwv.

TA MAPAITEAIEZ, emKOIVWVNOTE IE TOV AVTITPOOWTTO TNG Graco 1] KAAESTE OTOV MAPAKATW APIBUO YIa VA EVTOTIIOETE TOV
mAnoiéotepo Slavouéa: 1-800-690-2894 Toll Free (Xwpic Xpéwaon)

To 0UVOAO TwV OTOIXEIWV TTOU TTEPIEYOVTAI OTO TTAPGV EYYPAPO UTTO LOPQH KEIUEVOU KAl EIKOVWY ATTOTEAOUV TIG TTAEOV TPGOQPATEG TANPOPOPIES
OXETIKA UE TA TTPOIOVTA UAG KATA TN XPOVIKN oTiyur) Tn¢ ékdoong. H Graco emeuldooetal Tou Sikaiwuatog va mpofaivel o€ aldayég avd mdoa
oTyun, xwpic mpogtdomoinon.

lNa mAnpo@opie; oxetika pe Simdwuata svpeaiteyviag, avatpééte otnv tomoBeoia: www.graco.com/patents.
Metdgppaon twv apxikwv odnytwv. This manual contains Greek. MM 309277

Kevtpikd ypageia Graco: Minneapolis
AweBvn Mpageia: BéAyio, Kiva, lamwvia, Kopéa
GRACO INC. AND SUBSIDIARIES P.O. BOX 1441 MINNEAPOLIS MN 55440-1441 USA
Mvevpatika Sikawwpata 2000, Graco Inc. ‘OANEG Ol EYKATACTACELG TAPAYWYNG TNG Graco gival MOTOMOINUEVES
Kata ISO 9001.
www.graco.com
AvaBewpriBnke ZAH: August 2017
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	Σύμβολα
	Προειδοποιητικό σύμβολο
	Σύμβολο προφύλαξης
	ΚΙΝΔΥΝΟΣ ΑΠΟ ΕΣΦΑΛΜΕΝΟ ΧΕΙΡΙΣΜΟ ΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
	ΚΙΝΔΥΝΟΣ ΑΠΟ ΚΙΝΟΥΜΕΝΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ
	ΚΙΝΔΥΝΟΣ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΕΓΧΥΣΗ

	Σέρβις
	Διαδικασία εκτόνωσης πίεσης
	ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ
	1. Ασφαλίστε τη σκανδάλη του πιστολιού.
	2. Στρέψτε τον διακόπτη ON/OFF στη θέση OFF.
	3. Αποσυνδέστε το καλώδιο τροφοδοσίας.
	4. Απασφαλίστε τη σκανδάλη του πιστολιού. Ακουμπήστε σταθερά το μεταλλικό μέρος του πιστολιού στο πλάι ενός γειωμένου μεταλλικού δοχείο...
	5. Ασφαλίστε τη σκανδάλη του πιστολιού.
	6. Ανοίξτε όλες τις βαλβίδες αποστράγγισης του συστήματος. Αφήστε τη βαλβίδα αποστράγγισης ανοικτή μέχρι την επόμενη χρήση.
	Κιτ Επισκευής Αντλίας
	Απαιτούμενα εργαλεία
	Καθαρισμός και έλεγχος εξαρτημάτων
	1. Καθαρίστε και ελέγξτε τα εξαρτήματα. Δώστε ιδιαίτερη προσοχή στις έδρες μπίλιας της βαλβίδας εισαγωγής και του εμβόλου, καθώς και στην...


	ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ
	2. Κατά την ανακατασκευή της αντλίας, αφαιρέστε και καθαρίστε το χιτώνιο


	Σέρβις
	Επισκευή με την αντλία εκτός του συστήματος ψεκασμού

	Σέρβις
	ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ

	Σέρβις
	Σέρβις
	Σέρβις
	Σέρβις
	Επισκευή με την αντλία επί του συστήματος ψεκασμού
	ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ

	Σέρβις
	Σέρβις
	Σέρβις
	Σέρβις
	Σέρβις
	Σέρβις
	Τεχνικά στοιχεία
	Εξαρτήματα - Αντλία 244197
	Μοντέλο 244197, Σειρά A

	Εξαρτήματα - Αντλίες 244224, 244201, 245904
	Μοντέλο 244224, Σειρά A, 244201, Σειρά A, 245904, Σειρά A

	Εξαρτήματα - Αντλία 244954
	Μοντέλο 244954, Σειρά A

	Εξαρτήματα - Αντλία 244957
	Μοντέλο 244957, Σειρά A

	Εξαρτήματα - Αντλία 245889
	Μοντέλο 245889, Σειρά Β
	Συναρμολογήστε τον οδηγό του εμβόλου (216) με το χείλος προς το έμβολο (210)


	Εξαρτήματα - Αντλία 287946
	Μοντέλο 287946, Σειρά A
	Συναρμολογήστε τον οδηγό του εμβόλου (216) με το χείλος προς το έμβολο (210)


	Εξαρτήματα - Αντλία 246257
	Μοντέλο 246257, Σειρά A
	Συναρμολογήστε τον οδηγό του εμβόλου (216) με το χείλος προς το έμβολο (210)


	Εξαρτήματα - Αντλία 287815
	Μοντέλο 287815, Σειρά A
	Συναρμολογήστε τον οδηγό του εμβόλου (216) με το χείλος προς το έμβολο (210)


	Εξαρτήματα - Αντλία 287814
	Μοντέλο 287814, Σειρά A
	Συναρμολογήστε τον οδηγό του εμβόλου (216) με το χείλος προς το έμβολο (210)


	Εξαρτήματα - Αντλία 248736
	Μοντέλο 248736, Σειρά A
	Συναρμολογήστε τον οδηγό του εμβόλου (216) με το χείλος προς το έμβολο (210)


	Εξαρτήματα - Αντλία 248971, 277068
	Μοντέλο 248971, Σειρά A, 277068, Σειρά Α
	Συναρμολογήστε τον οδηγό του εμβόλου (216) με το χείλος προς το έμβολο (210)


	Βασική εγγύηση Graco

